quinta-feira, 11 de julho de 2013  |  Ano I - Edição nº 00066 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Lei

LEI MUNICIPAL Nº 347/2013 DE 11 DE JULHO DE 2013.

DISPÕE SOBRE A DENOMINAÇÃO DO POSTO
DE SAÚDE DO POVOADO DE LAGOA DOS
BORGES E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

  O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o art. 52 da Lei Orgânica
Municipal, etc.

  Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono a seguinte lei:

  Art. 1º - O Posto de Saúde do Povoado de Lagoa dos Borges, passa a ter a
seguinte denominação: POSTO DE SAÚDE ELVIRA BORGES DE OLIVEIRA.

  Art. 2º - Fica o Poder Executivo autorizado a mandar confeccionar placas
indicativas para a sinalização do referido  Posto de Saúde.

  Art. 3º - Esta lei entra em vigor na data de sua publicação.

  Art. 4º - Revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito, 11 de julho de 2013.

JOELSON CARDOSO DO ROSÁRIO
PREFEITO MUNICIPAL

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

21B6E25FC2F2750FC9FD34EA3D87C02F